
Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z  o.o.  
   

    ul.  Słowackiego 18   tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01 

    87-700 Aleksandrów Kujawski  fax. (054) 282 80 02 

       e-mail: spzcal@poczta.onet.pl 
 

 

 Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. – ul. Słowackiego 18 – 87-700 Aleksandrów Kujawski 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z kapitałem zakładowym 5 100 000,00 złotych 

Wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr 0000199929, NIP 891-153-01-26 

http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl  

 

 
       Aleksandrów Kujawski, dnia 07.08.2023 r. 

 

Nr postępowania 21/2023 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr postępowania 21/2023 w trybie podstawowym 

na dostawę „Leków, środków kontrastowych do RM z podziałem na pakiety” opublikowanego na platformie e-

zamowienia dnia 28.07.2023 r. pod numerem 2023/BZP 00331524 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust 5 pkt. 1 i pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z póżn. zm.) przekazuje poniżej informacje z 

otwarcia ofert:  

Otwarcie ofert w postępowaniu na dostawę „Leków, środków kontrastowych do RM z podziałem na pakiety” 

odbyło się w dniu 07.08.2023 r. o godz. 11:00. 

 

Pakiet Nr I Leki /Tachosil/ 
 

Numer oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Termin realizacji 
dostaw 

1/21/2023 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A. 
ul. Jana Kazimierza 16 
01-248 Warszawa 

170.297,32 zł 24 godziny 

2/21/2023 
NEUCA S.A. 
ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

172.290,68 zł 24 godziny 

 
Pakiet Nr II Środki kontrastowe do RM 
 

Numer oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto Termin realizacji 
dostaw 

2/21/2023 
NEUCA S.A. 
ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

36.041,76 zł 24 godziny 

 
 

mailto:spzcal@poczta.onet.pl

		2023-08-07T13:58:12+0200




